



Nr sprawy: SP.ZP.272.26.2017.II.DT

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje, że w dniach 22.06.2017 r. wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2022D w m. Smolec, Gm. Kąty Wrocławskie

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

W opisie technicznym do projektu branży drogowej wykazana jest warstwa ścieralna gr. 4cm „nawierzchnia cicha” AC8S 50/70 z modyfikacją asfaltu z dodatkiem miazgi gumowego, na przekrojach konstrukcyjnych również wskazany jest w/w opis, natomiast SST mówi o układaniu warstwy ścieralnej z SMA na bazie asfaltu modyfikowanego gumą. W związku z rozbieżnościami, prosimy o jednoznaczne określenie, jaką warstwę należy przyjąć w kalkulacji? Czy zamawiający uzupełni STWIOR o prawidłowe wymagania dla danej mieszanki?

Odpowiedź 1:

Do kalkulacji należy przyjąć warstwę AC11S

Dokonano Modyfikacji Załącznika 2.2. do SIWZ – Kosztorys Ofertowy

Było

1,4,3	D-05,03,13A Wykonanie nawierzchni - warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno-asfaltowej AC 8 S 50/70 mm na bazie asfaltu modyfikowanego gumą, grubość 4 cm,						
34 d,1,4,3	D-05,03,13A	KNNR 6 0311-06 Wartości w <m2> zostały policzone obwiednią wg rys, sytuacyjnego	Nawierzchnie z mieszanki mineralno-asfaltowej AC 8 S 50/70 mm na bazie asfaltu modyfikowanego gumą warstwa ścieralna, gr. 4 cm,	m2	3292		
Razem dział: D-05,03,13A Wykonanie nawierzchni - warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno-asfaltowej AC 8 S 50/70 mm na bazie asfaltu modyfikowanego gumą, grubość 4 cm,							

Poprawiono na

1,4,3	D-05,03,13A Wykonanie nawierzchni - warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno-asfaltowej AC11S, grubość 4 cm						
34 d,1,4,3	D-05,03,13A	KNNR 6 0311-06 Wartości w <m2> zostały policzone obwiednią wg rys, sytuacyjnego	Nawierzchnie z mieszanki mineralno-asfaltowej AC11S warstwa ścieralna, gr. 4 cm	m2	3292		
Razem dział: D-05,03,13A Wykonanie nawierzchni - warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno-asfaltowej AC11S grubość 4 cm,							

Szczegółowa Specyfikacja w załączeniu jako odrębny plik PDF

Pytanie 2:

Przedmiotem zadania jest również zakres obejmujący „Smolec nakładka asfaltowa od znaku A3 przy ul. Wierzbowej do drogi 2021 (droga 2022 D długość odcinka 1445 m, śr. szer. jezdni 5,3 m)” w którym występuje warstwa ścieralna z AC11S , która nie występuje w STWiOR . Prosimy o uzupełnienie STIOWR o warstwę AC11S.

Odpowiedź 2:

Szczegółowa Specyfikacja w załączeniu jako odrębny plik PDF

Pytanie 3:

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie ostatecznej wielkości procentowej zabezpieczenia należytego wykonania umowy, gdyż w SIWZ widnieje zapis, iż trzeba wpłacić 4 % wartości umowy, zaś w umowie 8%.

Odpowiedź 3:

Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wynosi 8%, zgodnie z postanowieniami określonymi w załączniku 5.1. do SIWZ – Projekcie umowy.

Dokonano Modyfikacji części I ust. 20 SIWZ.

Pytanie 4:

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie co obejmuje etap I i etap II

Odpowiedź 4:

Etap I i Etap II, opisane zostały w § 9 Projektu umowy, stanowiącego załącznik 5.1. do SIWZ. Etap I - 50% zakresu robót.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie drogi na czas wykonywania robót?

Odpowiedź 5:

Tak, dla robót wykonywanych w miejscowości.

Pytanie 6:

W dokumentacji projektowej znajduje się zapis mówiący o wycince drzewa. Proszę o wskazanie owego drzewa.

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie planuje wycinki drzew.

Pytanie 7:

Wycinkę drzew należy wykonać poza okresem lęgowym ptaków (od września do lutego), lecz termin wykonania zadania uniemożliwia wykonanie wycinki. Czy zamawiający wyrazi zgodę, bądź zapewni otrzymanie zgody na wycinkę drzew w okresie lęgowym? Czy zamawiający ma pozwolenie na wycinkę drzewa?

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie planuje wycinki drzew.

Pytanie 8:

Wykonawca prosi o podanie wymagań dla folii PE 0,8 mm.

Odpowiedź 8:

Folia piankowa polietylenowa o grubości 0,8mm, gęstości ok. 30kg/m³ i chłonność wody: poniżej 1% po 100 godzinach zanurzenia w wodzie.

Pytanie 9:

Wykonawca zwraca się z prośbą o ostateczne określenie warstw bitumicznych, ponieważ w przedmiarze i przekrojach jest wymagana warstwa AC 8S z dodatkiem mialu gumowego, natomiast w specyfikacji opisane są SMA 8 i SMA 11.

Odpowiedź 9:

Zamawiający zmienia warstwę bitumiczną na AC11S na całej długości zadania.

Pytanie 9:

Wykonawca zwraca się z prośbą o ostateczne określenie warstw bitumicznych, ponieważ w przedmiarze i przekrojach jest wymagana warstwa AC 8S z dodatkiem mialu gumowego, natomiast w specyfikacji opisane są SMA 8 i SMA 11.

Odpowiedź 9:

Zamawiający zmienia warstwę bitumiczną na AC11S na całej długości zadania.

Pytanie 10:

Czy Wykonawca zgodnie z pkt. V DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE KIEROWNIKA BUDOWY: (Kryterium C) Formularza Ofertowego, może wykazać się odrębnymi zadaniami, na których były wykonywane wymagane zakresy? Np. osobnym zadaniem na budowę, przebudowę, rozbudowę lub remont chodnika i osobnym zadaniem na budowę, przebudowę, rozbudowę, lub remont drogi o nawierzchni asfaltowej o długości co najmniej 2000 mb ?

Odpowiedź 10:

Zgodnie z zapisami części I, ust. 18 pkt. 18.3 lit. c), Zamawiający przyzna punkty za te zrealizowane inwestycje, z których każda będzie spełniać następujący warunek:

- obejmowała swoim zakresem budowę, przebudowę, rozbudowę lub remont chodnika o łącznej powierzchni min. 1.400,00 m² oraz
- obejmowała swoim zakresem budowę / przebudowę / rozbudowę / remont drogi o nawierzchni asfaltowej o długości co najmniej 2000,00 mb.

Dokonano Modyfikacji Załącznika 2.1. do SIWZ – Formularz ofertowy.

Pytanie 11:

Czy zadania dotyczące wykonania chodnika mają łącznie spełniać powierzchnię min 1 400 m2 czy każde z osobna?

Odpowiedź 11:

Zgodnie z zapisami części I, ust. 18 pkt. 18.3 lit. c), Zamawiający przyzna punkty za te zrealizowane inwestycje, z których każda będzie spełniać następujący warunek:

- obejmowała swoim zakresem budowę, przebudowę, rozbudowę lub remont chodnika o łącznej powierzchni min. 1.400,00 m² oraz
- obejmowała swoim zakresem budowę / przebudowę / rozbudowę / remont drogi o nawierzchni asfaltowej o długości co najmniej 2000,00 mb.

Dokonano Modyfikacji Załącznika 2.1. do SIWZ – Formularz ofertowy.

Pytanie 12:

W jaki sposób będzie naliczana punktacja w przypadku gdy wykonawca wykaże się w Formularzu Oferty w pkt. V dla Kierownika budowy, że wykonał np. 3 zadania dotyczące budowy, przebudowy, rozbudowy lub remontu chodnika o łącznej powierzchni 1400m2 i 5 zadań w zakresie budowy, przebudowy, rozbudowy, remontu drogi o nawierzchni asfaltowej o długości co najmniej 2000 mb?

Odpowiedź 12:

Zgodnie z zapisami części I, ust. 18 pkt. 18.3 lit. c), Zamawiający przyzna punkty za te zrealizowane inwestycje, z których każda będzie spełniać następujący warunek:

- obejmowała swoim zakresem budowę, przebudowę, rozbudowę lub remont chodnika o łącznej powierzchni min. 1.400,00 m² oraz
- obejmowała swoim zakresem budowę / przebudowę / rozbudowę / remont drogi o nawierzchni asfaltowej o długości co najmniej 2000,00 mb.

Dokonano Modyfikacji Załącznika 2.1. do SIWZ – Formularz ofertowy.

STAROSTA
Roman Potocki

Grażyna Owczarek

DYREKTOR
Wydziału Zamówień Publicznych

[Signature]